

SNCC.F.069	Capítulo	7014
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	001
	Unidad Ejecutora	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CASTAÑUELAS
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CASTAÑUELAS
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	COMPLETAR DATO
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	28/01/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	PARA LA OFINA DE TECNOLOGIA Y CONTABILIDAD	Servicios	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	CastañueLAS
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	CastañueLAS

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112120	Grapas	Caja	3	R\$ 400.00	R\$ 1,200.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	25	R\$ 250.00	R\$ 6,250.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	48	R\$ 30.00	R\$ 1,440.00
14111804	Facturas o libros de facturas	Paquete	8	R\$ 40.00	R\$ 320.00
44122011	Folders	Caja	6	R\$ 240.00	R\$ 1,440.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 10,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	PARA CAMIONES DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/02/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	CastañueLAS
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	CastañueLAS

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	3,500	R\$ 212.60	R\$ 744,100.00
15101506	Gasolina	Galón	1500	R\$ 266.50	R\$ 399,750.00
12181601	Aceites sintéticos	Unidad	24	R\$ 285.00	R\$ 6,840.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 1,150,690.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	PARA BARRENDERAS Y PALACIO MUNICIPAL	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/02/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	CastañueLAS
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	CastañueLAS

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141901	Cloro cl	Caja	3	R\$ 520.00	R\$ 1,560.00
47131604	Escobas	Unidad	400	R\$ 190.00	R\$ 76,000.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	6	R\$ 140.00	R\$ 840.00
46181504	Guantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	40	R\$ 270.00	R\$ 10,800.00
27112004	Palas	Unidad	10	R\$ 400.00	R\$ 4,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 93,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE CONSTRUCCION	PARA LA CONSTRUCCION DE OBRAS Y REMOZAMIENTOS	Obras	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/02/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	CastañueLAS
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	CastañueLAS

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30111601	Cemento gris o blanco	Unidad	800	R\$ 450.00	R\$ 360,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 360,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ALIMENTOS Y BEBIDAS	PARA USO EN LA COCINA DEL PALACIO	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/02/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	CastañueLAS
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	CastañueLAS

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Galón	116	R\$ 45.00	R\$ 5,220.00
12164504	Endulzantes	Libra	120	R\$ 30.00	R\$ 3,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 8,820.00

Agregar Procedimiento